por Don Jos‚ Rem n Bonilla Rubio, con D.N.I. n§ 8.906.744-V, domicilio en Calle Cervantes n§ 83, 3§-A, de El Ejido, 
del siguiente tenor literal:

" Que habiendo solicitado los datos de empadronamiento globales, ‚stos s¢lo le eran facilitados por escrito tras 
el abono de 2.500 ptas (dos mil quinientas), cantidad que le pa#rece en exceso elevada, sobre todo teniendo en cuenta 
que son datos p£blicos.

Quiero tambi‚n hacer firme mi protesta respecto al hecho de que no exista (o no se me haya facilitado) libro de 
recla#maciones."

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO queda enterada, acor#dando comunicar al Interesado que la